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ZIMSKO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.3.2019

Disciplina 23 Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno
09.03.2019 - 10:55 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 54.74 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Sofia (BUL) 06.05.2017
Rekordi BiH - mladje kategorije - 18 54.74 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Sofia (BUL) 06.05.2017
Rekordi BiH - mladje kategorije - 16 56.37 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Nis (SRB) 20.12.2015
Rekordi BiH - mladje kategorije - 14 1:00.69 KOVAČIĆ, Marko 22ABL Maribor (SLO) 12.12.2015
Rekordi BiH - mladje kategorije - 12 1:09.11 LEKIĆ, Jovan 22ABL Sarajevo 18.10.2015

Bodova: FINA 2018

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna

1. ČEPRKALO, Mihajlo 99 22. April, BL 56.14 698 26.00 30.14
2. VOLJEVICA, Amer 00 Sharks, SA 59.91 575 27.74 32.17
3. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 1:00.14 568 27.82 32.32
4. TRGO, Tarik 04 Bosna, SA 1:00.77 550 28.36 32.41
5. OMERBEGOVIC, Feda 02 Sport Time, SA 1:01.26 537 28.60 32.66
6. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 1:02.34 510 28.82 33.52
7. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April, BL 1:02.65 502 29.41 33.24
8. GEC, Ersin 02 Novi Grad - Sarajevo 1:02.86 497 29.32 33.54
9. TAHIROVIC, Fatih 01 Sport Time, SA 1:03.05 493 27.25 35.80

10. LASIC, Luka 01 Sport Time, SA 1:03.55 481 29.92 33.63
11. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 1:03.67 479 28.90 34.77
12. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April, BL 1:04.79 454 30.04 34.75
13. ŠUTA, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 1:05.62 437 31.10 34.52
14. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 1:05.76 434 30.26 35.50
15. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 1:06.24 425 30.76 35.48
16. KLJAKO, Dino 00 Orka, MO 1:06.40 422 30.76 35.64
17. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 1:06.63 418 30.95 35.68
18. NUMIĆ, Eman 03 Orka, MO 1:07.18 407 30.85 36.33
19. ILIČKOVIĆ, Danijel 04 Sloboda, TU 1:07.43 403 30.83 36.60
20. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April, BL 1:07.58 400 31.87 35.71
21. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 1:07.65 399 32.12 35.53
22. LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 1:07.88 395 31.40 36.48
23. JAKOVLJEVIĆ, Miloš 03 22. April, BL 1:07.92 394 31.31 36.61
24. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 1:08.23 389 31.09 37.14
25. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 1:08.69 381 31.46 37.23
26. LIVADIC, Arman 03 Sport Time, SA 1:09.34 370 31.63 37.71
27. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 1:09.62 366 32.10 37.52
28. MILOSAVIĆ, Kosta 03 Olymp, BL 1:10.71 349 32.46 38.25
29. MORIĆ, Đani 04 Orka, MO 1:11.04 344 32.01 39.03
30. MURATOVIĆ, Benjamin 03 Velež, MO 1:11.30 341 32.15 39.15
31. ŠKAHIĆ, Faris 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:11.63 336 33.03 38.60
32. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 1:12.50 324 32.46 40.04
33. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 1:15.09 292 34.85 40.24
34. VUČANOVIĆ, Ognjen 02 Olymp, BL 1:15.54 286 34.90 40.64
35. KRESO, Tarik 03 Velež, MO 1:16.20 279 35.07 41.13
36. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 1:17.03 270 35.53 41.50
37. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 1:17.33 267 36.06 41.27
38. ?ULIC, Nidal 04 Sport Time, SA 1:17.36 267 32.70 44.66
39. KADIC, Arian 07 Sport Time, SA 1:19.07 250 36.33 42.74
40. MILIĆEVIĆ, Marko 06 22. April, BL 1:19.76 243 37.28 42.48
41. STANČEVIĆ, Ivan 03 Olymp, BL 1:21.20 230 36.90 44.30
42. UTJEŠANOVIĆ, Sergej 03 Mladost, BL 1:21.77 226 33.80 47.97
43. KREŠIĆ, Noa 07 Zrinjski, MO 1:24.49 205 37.52 46.97
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ZIMSKO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.3.2019

Disciplina 23, Muški, 100m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

44. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April, BL 1:26.70 189 40.47 46.23
45. ŠUNJIĆ, Roko 07 Zrinjski, MO 1:31.00 164 41.74 49.26
46. KARAHODŽA, Danis 07 Zmaj-Alpamm, TU 1:31.40 161 40.42 50.98
47. ĐUKANOVIĆ, Ognjen 08 Olymp, BL 1:32.01 158 41.47 50.54
48. ŠAŠIĆ, Sebastijan 07 22. April, BL 1:36.49 137 42.30 54.19
49. LJUBUŠKIC, Emrah 07 Sport Time, SA 1:41.33 118 47.15 54.18
50. ŠABIC, Faris 08 Sport Time, SA 1:42.44 115 46.41 56.03
51. TESKEREDŽIC, Imran 08 Sport Time, SA 1:47.37 99 48.01 59.36
52. GRBO, Muhamed 08 Sport Time, SA 1:51.64 88 50.91 1:00.73

DSQ ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 1:21.91 35.86 46.05

Juniori

1. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 1:00.14 568 27.82 32.32
2. OMERBEGOVIC, Feda 02 Sport Time, SA 1:01.26 537 28.60 32.66
3. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April, BL 1:02.65 502 29.41 33.24
4. GEC, Ersin 02 Novi Grad - Sarajevo 1:02.86 497 29.32 33.54
5. TAHIROVIC, Fatih 01 Sport Time, SA 1:03.05 493 27.25 35.80
6. LASIC, Luka 01 Sport Time, SA 1:03.55 481 29.92 33.63
7. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 1:03.67 479 28.90 34.77
8. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April, BL 1:04.79 454 30.04 34.75
9. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 1:06.63 418 30.95 35.68

10. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 1:08.69 381 31.46 37.23
11. VUČANOVIĆ, Ognjen 02 Olymp, BL 1:15.54 286 34.90 40.64

Kadeti

1. TRGO, Tarik 04 Bosna, SA 1:00.77 550 28.36 32.41
2. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 1:02.34 510 28.82 33.52
3. ŠUTA, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 1:05.62 437 31.10 34.52
4. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 1:05.76 434 30.26 35.50
5. NUMIĆ, Eman 03 Orka, MO 1:07.18 407 30.85 36.33
6. ILIČKOVIĆ, Danijel 04 Sloboda, TU 1:07.43 403 30.83 36.60
7. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April, BL 1:07.58 400 31.87 35.71
8. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 1:07.65 399 32.12 35.53
9. LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 1:07.88 395 31.40 36.48

10. JAKOVLJEVIĆ, Miloš 03 22. April, BL 1:07.92 394 31.31 36.61
11. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 1:08.23 389 31.09 37.14
12. LIVADIC, Arman 03 Sport Time, SA 1:09.34 370 31.63 37.71
13. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 1:09.62 366 32.10 37.52
14. MILOSAVIĆ, Kosta 03 Olymp, BL 1:10.71 349 32.46 38.25
15. MORIĆ, Đani 04 Orka, MO 1:11.04 344 32.01 39.03
16. MURATOVIĆ, Benjamin 03 Velež, MO 1:11.30 341 32.15 39.15
17. ŠKAHIĆ, Faris 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:11.63 336 33.03 38.60
18. KRESO, Tarik 03 Velež, MO 1:16.20 279 35.07 41.13
19. ?ULIC, Nidal 04 Sport Time, SA 1:17.36 267 32.70 44.66
20. STANČEVIĆ, Ivan 03 Olymp, BL 1:21.20 230 36.90 44.30
21. UTJEŠANOVIĆ, Sergej 03 Mladost, BL 1:21.77 226 33.80 47.97
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ZIMSKO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.3.2019

Disciplina 23, Muški, 100m Delfin/Fly, Prelim

Dječaci do 14 godina

1. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 1:06.24 425 30.76 35.48
2. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 1:12.50 324 32.46 40.04
3. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 1:15.09 292 34.85 40.24
4. MILIĆEVIĆ, Marko 06 22. April, BL 1:19.76 243 37.28 42.48
5. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April, BL 1:26.70 189 40.47 46.23

DSQ ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 1:21.91 35.86 46.05

Dječaci do 12 godina

1. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 1:17.03 270 35.53 41.50
2. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 1:17.33 267 36.06 41.27
3. KADIC, Arian 07 Sport Time, SA 1:19.07 250 36.33 42.74
4. KREŠIĆ, Noa 07 Zrinjski, MO 1:24.49 205 37.52 46.97
5. ŠUNJIĆ, Roko 07 Zrinjski, MO 1:31.00 164 41.74 49.26
6. KARAHODŽA, Danis 07 Zmaj-Alpamm, TU 1:31.40 161 40.42 50.98
7. ĐUKANOVIĆ, Ognjen 08 Olymp, BL 1:32.01 158 41.47 50.54
8. ŠAŠIĆ, Sebastijan 07 22. April, BL 1:36.49 137 42.30 54.19
9. LJUBUŠKIC, Emrah 07 Sport Time, SA 1:41.33 118 47.15 54.18

10. ŠABIC, Faris 08 Sport Time, SA 1:42.44 115 46.41 56.03
11. TESKEREDŽIC, Imran 08 Sport Time, SA 1:47.37 99 48.01 59.36
12. GRBO, Muhamed 08 Sport Time, SA 1:51.64 88 50.91 1:00.73

VK-EXH HADŽOVIC, Namik 03 Sport Time, SA 1:12.65 322 31.66 40.99
VK-EXH MEHIC, Haris 03 Sport Time, SA 1:14.27 301 33.52 40.75
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